
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

366 Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 22 de Dezembro de 2022 • Edição IVDCCXXIV

ld:OCC54939ECC2791F 

OLHO o ·ÁGUA DO PIAUI 

ESTADO DO PIAUI 

Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí 

~ 
A V. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006 

CEP 64468-000 - Olho D'Agua do Piauí C.N.P.J 01.612.595/0001-07 

UlÜ.O I HSIIN OlV.HNl'O Olho D'água do Piauí - Piauí e-mail : prefmolhodagua@hotmail.com 

ERRATA 

Na publicação do Termo de Homologação do Pregão Eletrônico nº 009/2022 de ld: 05D4ED546646E728, 

realizada em 16 de dezembro de 2022, Edição IVDCCXX, Página 428, Ano XX, leia-se a seguinte redação: 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 070/2022 
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2022 - PMOD/2022 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE FISIOTERAPIA, COM ATENDIMENTO EM HOME CARE, TRATAMENTO E 
RECUPERAÇÃO DE LESÕES NO SISTEMA TEGUMENTAR OU OUTRAS DISFUNÇÕES 
CORRELACIONADAS E PREVENÇÕES DE TRATAMENTO E RECUPERAÇÃO DE 
EDISTÚRBIOS CINESIOLÓGICOS DE ORDEM NEUROLÓGICA, ORTOPÊDICA, PNEUMO E 
OUTROS AFINS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE OLHO D' ÁGUA DO 
PIAUI-PI. 

A Prefeitura Municipal de OLHO D' ÁGUA DO PIAUÍ - PI, no uso de suas atribuições 

legais, depois de examinar documentação relativa ao Pregão Eletrônica Nº. 009/2022, cujo objeto é 

a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

FISIOTERAPIA, COM ATENDIMENTO EM HOME CARE, TRATAMENTO E RECUPERAÇÃO DE 

LESÕES NO SISTEMA TEGUMENTAR OU OUTRAS DISFUNÇÕES CORRELACIONADAS E 

PREVENÇÕES DE TRATAMENTO E RECUPERAÇÃO DE EDISTÚRBIOS CINESIOLÓGICOS DE 

ORDEM NEUROLÓGICA, ORTOPÊDICA, PNEUMO E OUTROS AFINS, PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE OLHO D' ÁGUA DO PIAUI-PI, realizado com o objetivo de 

suprir a necessidade do Município de OLHO D' ÁGUA DO PIAUÍ - PI, e tendo em vista resultado 

adjudicado e aprovado pela Assessoria Jurídica do Município de OLHO D' ÁGUA DO PIAUÍ - PI. 

ICP 
Brasil 
Carimbo 
do Tempo 

Certificação 
digital que 
mostra o horário 
exato da 
publicação, tal 
como sua 
inalterabilidade e 
legitimidade. 

11/c. 
Instituto 
Verificador de 
Comunicação 

RESOLVEM 

Concordar com o resultado proferido, os quais passam a integrar este termo de decisão, 

HOMOLOGANDO o resultado declarado, em resumo, na ata da Sessão, em favor da empresa: 

EMPRESA/ CREDENCIADO NA ABERTURA DAS PROPOSTAS 

• B G ALCANTARA LEAL PIRES, CNPJ Nº 35.421 .777/0001 -04 

EMPRESA/ CREDENCIADO NA ABERTURA DA HABILITAÇÃO 

• B G ALCANTARA LEAL PIRES, CNPJ Nº 35.421.777/0001-04 

Após a análise, a seguinte empresa foi considerada vencedora: 

A empresa B G ALCANTARA LEAL PIRES, CNPJ Nº 35.421.777/0001-04 070/2022 foi 

considerada vencedora do certame com proposta no valor de R$ 123.996,00 (cento e vinte e três 

mil, novecentos e noventa e seis reais). 

Na forma disposta no edital e demais documentos que integram no todo este procedimento 

licitatório, preservado que ficam os preços declarados em compatibilidade com o mercado nacional 

e garantias legais, como ato de controle final, tendo em vista que atendem todas as exigências 

exaradas no instrumento inicial. 

OLHO D' ÁGUA DO PIAUÍ (PI), 13 de dezembro de 2022 

ANTONIO LEAL DA SILVA 
Prefeito Municipal 

a ~1~~ 
Com Auditoria 
diária de tudo que é 
publicado, 
mostramos 
seriedade e 
transparência com 
os atos públicos. 

ISSN 
lnternational 
Standard 
Serial Number 
Seguimos os 
padrões 
Internacionais de 
Publicação. Com 
Registro próprío 
na edição digital 
e impressa. 

*Estamos de acodo com a Instrução Normativa TCE/Pl 003-18 

www.diarioficialdosmunicipios.org 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

